
На основу чл. 63 ст. 3 Закона о јавним набавкама, а у складу са чл. 20 Закона о јавним
набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Студентски центар
„Приштина“ Косовска Митровица (у даљем тексту: Наручилац) дана 13.10.2015. године упућује

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

у поступку ЈНМВ бр. 1-У 10/2015
Осигурање имовине и лица

Заинтересовани понуђач "Triglav Osiguranje"ado Beograd, за учешће у поступку ЈНМВ упутио
је дана 13.10.2015. године путем e-maila Захтев за појашњење конкурсне документације број I са
следећим питањима:

1. У циљу израде понуде за ауто каско осигурање молим за додатне информације:
Врста возила, снага мотора у КW, радна запремина у см, за теретна и доставна возила
дозвољена носивост.

2. Молим информацију на којој локацији се налази опрема која је предмет осигурања.
3. На којој локацији се налазе стакла која су предмет осигурања и колико је укупна

површина стакала на објектима.

Одговор:

1. Подаци за Возила

- Volswagwn kedi, теретно, носивост 750 kg,51 kw, 1968 cm3, места 2
- Citroen berlingo, теретно, носивост 729 kg,55 kw, 1560 cm3, места 2
- Citroen Jumper, путничко, 51 kw, 2198 cm3, места 9
- Škoda Octavia, путничко, 77 kw, 1598 cm3, места 5

2. Опрема се налази у објектима Студенског центра који су од чврсте и масивне конструкције.
Објекти се налазе у Косовској Митровици, Лепосавићу, Блацу и Звечану.

3. Стакла се налазе на већ поменутим објектима Студентског центра и укупне површине износи
око 1000 м2

Рок за подношење понуда се не продужава у складу са чланом 63. Став 5 Закона о јавним
набавкама (Службени гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015).

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за подношење понуда, дана 19.10.2015.
године у 09.00 часова у просторијама Студентског центра, у присуству чланова Комисије.

Контакт особа: Веселин Ђурић, scp.nabvake@gmail.com


